
Uchwała nr 4/2017/2018
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie

z dnia 28 września 2017r.

w  sprawie  upoważnienia  do  korzystania  z  konta  bankowego  Rady  Rodziców  Szkoły
Podstawowej nr 1 w Lubartowie

Na podstawie § 29 i 36 ust.1 Regulaminu Rady Rodziców oraz art. 752 Kodeksu Cywilnego

Rada Rodziców postanawia:

§ 1

Odwołać  upoważnienie  do  dysponowania  kontem  bankowym  Rady  Rodziców  Szkoły
Podstawowej  nr 1 w Lubartowie dla: Roberta Piszczatowskiego i Katarzyny Tchórz.

§ 2

Upoważnić do dysponowania kontem bankowym Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1
w Lubartowie:

Zastępcę Przewodniczącej Rady Rodziców – Inez Kruk

Skarbnika – Artura Trepkę

Zachować w/w upoważnienie dla:

Przewodniczącej Rady Rodziców – Małgorzaty Benet 

Księgowej – Agnieszki Urban

§ 3

Do  zatwierdzenia  zlecenia  operacji  bankowych  wymaga  się  dwóch  podpisów  osób
upoważnionych  do dysponowania  kontem bankowym Rady Rodziców. Na podstawie w/w
zatwierdzenia  do  wykonania  operacji  bankowych  w  systemie  bankowości  elektronicznej
dopuszcza  się  stosowanie  jednego  podpisu  elektronicznego  osoby  upoważnionej  do
dysponowania kontem bankowym Rady Rodziców.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca Rady Rodziców

                                                                                                Małgorzata Benet


